
 令和５年１０月１３日 

保護者等 様 

兵庫県立播磨農業高等学校  

  校 長  藤 岡  文 博 

 

第 58 回播磨農高祭の開催について（ご案内） 

 

秋冷の候、皆様にはますますご清祥のこととお喜び申し上げます。 

 平素は、本校教育の推進に格別のご理解とご協力を賜り、厚くお礼申し上げます。 

 さて、このたび下記のとおり第 58 回播磨農高祭を開催し、日頃の学習の成果を発表することとなりま

した。つきましては、ぜひご来校くださいますようご案内申し上げます。 

 

記 

 

１ 日 時   令和５年１１月２３日（木）【勤労感謝の日】 

          （販売時間）９：３０～１３：３０ 

 

２ 場 所   兵庫県立播磨農業高等学校 

 

３ 内 容   （１）各コース農産物・加工品の販売、実演、展示、体験、食品バザー 

         （２）部活動による実演、展示、体験、食品バザー 

          （３）農業クラブによる展示、販売、食品バザー 

          （４）ＰＴＡによる催し物 

          （５）同窓会による農産物・加工品の販売、食品バザー 

          （６）ふれあい伝統芸能フェスティバル（加西市主催） 

 

４ 駐 車 場   本校内グラウンド・トラクター練習場、ＪＡ兵庫みらい本所 

（係員の誘導・指示に従って駐車をしてください）  

 

５ 感染症対策   ・当日体調がすぐれない方は、来校をご遠慮ください。 

          ・ゴミはすべてお持ち帰りください。 

 

６ そ の 他   ・市道段下玉野線（播磨農高と北条高校の間の道路）は学校周辺の安全確保のため、

７時から 14 時までの間は、玉野南交差点（六差路）から西行き一方通行とさせて

いただきます。（裏面参照） 

〈本校正門及び段下側（北条高校との間）からの車両の進入はできません。〉 

          ・敷地内では全面禁煙です。 

           ・気象警報発表時は中止する場合があります。その際は、本校ホームページを通じ

て、連絡をします。 

 

 

 



 

 

 

 

○ 自動車は、正門から入れません。
○ 正門や南門付近での駐車や停車・乗降は危険です。おやめください。
○ 校内および駐車場では係員の指示に従ってください。
○ 玉野南（六差路）から西行き一方通行になります。
○ 帰路、県道三木宍粟線の出口は、安全確認のため左折のみとします。

播磨農業高校

西
脇
・
多
可

社北 条

（玉野南）

（玉野）

加
古
川

（フラワーセンター前）

ＪＡ
兵庫みらい

フラワー
センター

播州農機（株）

北条高校

播
磨
農
高

畜
産
科

自動車
通行止

自転車置場

グラウンド

トラクター
練習場

駐車場Ｂ

会場周辺案内図

一方通行

駐車場Ａ

体
育
館

駐車場Ｃ

★
来
賓
駐
車
場
★

正 門

★お願い★


